第３号様式（第８条関係）

年  月  日

練 馬 区 長 殿

組織名

組織代表者

住所

氏名

練馬区区民防災組織資器材貸与申請書

下記のとおり防災資器材を貸与されたく申請いたします。

記

貸与申請資器材

品名 数量

メガホン

ランタン

担架

誘導旗

救急箱セット

万能おの

ヘルメット

懐中電灯

腕章

トラロープ

軍手

スコップ

バチヅル

掛矢

大ハンマー

平バール（大）

  〃 （小）

組立救援車（レスキューカー）

折りたたみ式リヤカー

ジャッキ

軽可搬消火ポンプ D級セット

ホース

防火衣セット

水槽

レスキューキャリーマット